
整理表

区分 工事番号 契約方法 工事名 予定価格 契約金額 工事種別 入札日 落札率 備考

工事 随意契約 防風林伐採・伐根整備工事 10,349,850 9,702,000 森林土木工事 平成19年2月28日 93.7%

指名競争入札 防風林伐採・伐根整備工事 7,539,000 6,489,000 農業土木工事 平成20年2月8日 86.1%



十勝農業試験場

十勝中央森林組合 芽室町 9,240 決定

浅岡工業（株） 帯広市 7,000

（株）イノタニ 帯広市 7,130

（株）高嶋建設 浦幌町 7,000

大玄工業（株） 帯広市 6,100 最低制限価格以下

道亜工業 帯広市 6,300

冨士新舗道（株） 帯広市 7,030

（株）真鍋庭園緑化 帯広市 7,170

森設備工業（株） 帯広市 7,000

（有）基覚工業 音更町 6,980

仁木工業（株） 音更町 6,680

笹川組工業（株） 清水町 6,180 落札

ヒラタ建設興業（株） 清水町 5,600 最低制限価格以下

御影建設興業（株） 清水町 6,560

指名選考 契約履行可能 107

過程　等 指名実績 13

近隣市町村 13

理由

根拠

の存続を支援

関係第１の（１１）

財務規則運用方針第３節

営利を目的としない組合

工事

１８年度工事 １９年度工事

防風林伐採・伐根整備
工事

防風林伐採・伐根整備
工事

指名競争入札

参
加
業
者
・
入
札
額

（
税
抜

）

入札日 １９．２．２８ ２０．２．８

参加業者数 １ １３

落札率 93.7% 86.1%

防風林伐採・伐根防風林伐採・伐根

落札額（税込） 9,702,000 6,489,000

最低制限（税込） 設定していません 6,408,150

工事等級 森林土木Ｃ 農業土木Ｄ

指名選考過程又は公募要件等

入札方法 随意契約

予定価格（税込） 10,349,850 7,539,000

工事概要（業務概要）

工事番号

工事場所 芽室町 芽室町

工事名（委託業務名）


